ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H'DRAI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH

Về việc báo cáo những

kiến nghị, đề xuất chưa

được các Bộ, ngành Trung

ương, cơ quan chuyên môn

thuộc UBND tỉnh giải

quyết

Ia H’Drai, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện Công văn số 2206/UBND-KTTH ngày 13 tháng 7 năm 2023 về

việc triển khai thực hiện Công văn số 622/TTg-TH ngày 05 tháng 7 năm 2023 của

Thủ tướng Chính phủ; Công văn số 2369/UBND-KTTH ngày 24/7/2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc tăng cường vai trò, trách nhiệm của Người

đứng đầu các đơn vị, địa phương trong xử lý công việc;

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo đến thời điểm hiện nay như sau:

1. Các nội dung đã kiến nghị, đề xuất của đơn vị, địa phương mình mà chưa

được các Bộ ngành giải quyết kịp thời theo ý kiến chỉ đạo của Thủ tướng Chính

phủ tại Công văn số 622/TTg-TH ngày 05 tháng 7 năm 2023: Không.

2. Những kiến nghị, đề xuất của đơn vị, địa phương mình đã gửi đến các cơ

quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh nhưng chưa được xem xét, giải

quyết kịp thời, thỏa đáng: Không.

Ủy ban nhân dân huyện báo Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh biết, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tổ kiểm tra của CT UBND tỉnh (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND-UBND huyện;

- Các Phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã;

- Lưu: VT,TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2023-09-11T17:02:16+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2023-09-12T10:55:30+0700

		2023-09-12T10:55:30+0700

		2023-09-12T10:55:30+0700

		2023-09-12T10:55:30+0700